
UCHWAŁA NR 203/XXVI/2021 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie utworzenia Związku Powiatowo-Gminnego ,,Samorządy Ziemi Oleskiej” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 72a ust. 1 i art. 65 ust. 2 w zw. z art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Rada Gminy Radłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Radłów wraz z Gminami: 

1) Olesno, 

2) Gorzów Śląski, 

3) Zębowice oraz  Powiatem Oleskim tworzy Związek Powiatowo-Gminny ,,Samorządy Ziemi Oleskiej”. 

§ 2. Zadania związku, w tym szczegółową jego organizację oraz funkcjonowanie określi Statut Związku 
w brzmieniu przyjętym odrębną uchwałą Rady Gminy Radłów po dokonaniu uzgodnienia treści Statutu Związku 
z Wojewodą Opolskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9225E6D-FA3C-42C9-A6A7-0D903581D602. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-06T13:30:52+0000
	Polska
	Wilhelm Walenty Wengel
	Podpis organu wydającego akt prawny.




